
Геологија - Штип - 2 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00   
Основи на геологија 

(П+В) 
Предавална 9 

Проф. д-р Гоше Петров 

  Општа хидрогеологија 
Предавална 9 
Проф. д-р Војо 

Мирчовски 

  

10:00       

11:00   Петрографија 
Предавална 8 

Проф. д-р Иван Боев 

    

12:00   Физика 
Предавална 9 

Проф. д-р Марјан 
Делипетрев 

    

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

 

 

   



Геологија - Штип - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Инструментални методи 
Предавална 9 

Проф. д-р Горан Тасев 

    Основи на геофизика 
Предавална 6 

Проф. д-р Благица Донева 

  

10:00       

11:00 
Геохемија 

Предавална 9 
Проф. д-р Соња Лепиткова 

    
Генеза на рудни 

наоѓалишта 
Предавална 9 

Проф. д-р Тодор 
Серафимовски 

  

12:00       

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

   



Геологија - Штип - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00     Геолошко картирање 
Предавална 

Микроскопска 
лабораторија 

Проф. д-р Гоше Петров 

Геохемија на флуиди 
Предавална 

Микроскопска 
лабораторија 

Проф. д-р Виолета 
Стефанова 

  

10:00       

11:00       

Хидрогеологија и 
инженерска геологија 

Предавална 
Микроскопска 
лабораторија 

Проф. д-р Војо 
Мирчовски 

  

12:00         

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

       



Геологија - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава во рамки на катедрите   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   



Геологија - Прилеп - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава во рамки на катедрите   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 


